
2018年4月26日 星期四8 编辑 方传杰 刘 振专题·广告

社址：商丘市神火大道 36 号 电话：广告部 2624468 广告监管部 2615775 办公室 2675169（传真） 2614667 总编办 2613749 要闻编辑部 2614689 周刊编辑部 2616079 综合新闻编辑部 2616013 县区新闻部 2616005 时政记者部 2614648
深 度 报 道 记 者 部 2616025 摄 影 部 2616027 发 行 部 2688938 广 告 经 营 许 可 证 ：4114004000031 邮 编 ：476000 订 阅 ：各 邮 政 局 （ 所 ） 照 排 印 刷 ：商 丘 日 报 报 业 集 团 印 务 中 心 2616018

受委托，我公司定于 2018年 5月 4日 9时，在商丘

市公共资源交易中心4楼406室公开拍卖以下标的：

位于商丘市黄河路北侧的商丘市宏源养殖有限公司

的房屋建筑物、构筑物及其他辅助设施、机器设备、电

缆电线等，限期拆除。

有意者，请于2018年5月3日17时前缴纳保证金20
万元（汇入商丘市公共资源交易中心平台的拍卖公告中

获取的保证金账户，以银行实际到账为准），并于拍卖

当天持有效身份证件提前一小时到市公共资源交易中心

会议室办理竞买手续；拍卖未成交者，保证金 5个工作

日内全额无息退还。

展示时间：自公告之日起至2018年5月3日
标的展示地点：标的物所在地

地址：市神火大道与八一路交叉口东北角新锦江96
号501房

电话：15539056407 15837008735
商丘市亿佳拍卖有限公司

2018年4月26日

拍卖公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

省辖市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

商丘市

县市区

梁园区

睢阳区

示范区

永城市

夏邑县

民权县

睢 县

虞城县

宁陵县

柘城县

单位或行为人名称

高铁周转市场

商丘市惠杰物业管理有限公司（天祥小区）

商丘市城乡一体化示范区古城门酒楼

永城市铝业花苑（小区）

夏邑县水云天（小区）

民权县城关镇华国宾馆

睢县河集乡徐庄幼儿园

虞城县云尚网吧

宁陵县康鑫苑学生公寓

柘城县星雨网吧

单位或行为人地址

建设路与凯旋路交叉口

神火大道与蓬莱路口

珠江路与睢阳大道交叉口

永城市东方大道东段

夏邑县南御道南段

民权县工农路东段

睢县河集乡

虞城县城关镇人民路中段

宁陵县实验中学对门

柘城县上海路南侧

存在的主要隐患和消防违法行为

1.单位建筑耐火等级较低；2.室内消火栓无水；3.电气线路敷设不规范；4.违章建筑和车辆停放、货物堆放占用消防车通道。

1.在楼梯间内违规为电动车充电；2.楼道内堆放杂物；3.未配置消防器材。

1.未制订消防安全制度、灭火和应急疏散预案；2.无员工消防安全培训记录；3.电器线路的敷设不符合标准。

1.住户私拉乱接电线；2.火灾自动报警系统停用；3.自动喷水灭火系统故障；4.配电室未锁闭；5.水泵房漏水、水泵阀门损坏；6.室
内消火栓损坏，应急照明灯和疏散指示标志配置不符合标准。

1.小区内汽车停放占用消防通道；2.住户私拉乱接电线；3.室内消火栓缺少水带、水枪。

1.安全疏散指示标志未保持完好有效；2.灭火器过期未检修；3.电器线路敷设杂乱；4.二楼楼梯间堆放杂物，堵塞疏散通道。

1.未设置自动喷水灭火系统；2.未设置火灾自动报警系统。

1.火灾自动报警系统故障停用；2.一具灭火器压力不足；3.未制订消防安全制度、灭火和应急疏散预案，无员工消防培训记录；4.网吧与
西侧居住场所未做防火分隔。

1.缺少一部疏散楼梯；2.未制订消防安全制度、灭火应急预案，无员工消防安全培训记录；3.未配置应急照明灯；4.未设置疏散指
示标志；5.未配备灭火器；6.未设置独立烟感报警器；7.电器产品检测无记录；8.在楼梯下违规为电动车充电。

1.两具灭火器压力不足，一具灭火器保险销脱落；2.一楼安全出口处违规停放电动车；3.二楼北侧疏散通道堆放杂物；4.员工操作
使用灭火器不熟练。

采取措施

责令限期改正

责令限期改正

责令停止使用

责令限期改正

责令限期改正

责令限期改正

责令限期改正

临时查封

责令限期改正

责令限期改正

整改责任人

刘景义

张 磊

牛玉从

李 丰

杨亚彬

吴新军

张圣明

孟庆彬

王先栋

付 燕

整改期限

2018年5月20日

2018年6月1日

2018年5月10日

2018年5月20日

2018年5月10日

2018年5月4日

2018年5月20日

2018年5月1日

2018年5月15日

2018年4月28日

河南省永城市人民法院定于 2018年 5
月 28 日 10 时至 2018 年 5 月 29 日 10 时止

（延时的除外），在河南省永城市人民法院

淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：https:
//sf.taobao.com/sf_item/568653183820.htm?
spm=a213w.7398554.paiList.22.E48jod， 户

名：永城市人民法院)，公开拍卖商丘市睢

县城关镇世纪大道西侧、法院北侧凤凰新

城 10 幢 1 单元 1101 号、10 幢 1 单元 1202
号、10幢 2单元 1202号共计三套房产。详

细信息请登录上述网址浏览查询，有意者

请按网站公布要求参加竞买。

联系人：朱法官

联系电话：13460163999
永城市人民法院

2018年4月25日

永城市人民法院
拍卖公告

火灾隐患和消防违法行为曝光台账
为切实加强全市消防安全管理工作，加大火灾隐患曝光力度，督促社会关注消防安全、及时消除整治火灾隐患，现对全市10家火灾隐患突出单位予以公开曝光。 商丘市公安消防支队

本报讯（记者 翟华伟）近日，在市消防
支队召开的全市重点项目便民服务座谈会上，
市消防支队相关负责人与全市 14 家重点项
目、政府工程的负责人进行了面对面交流。

会上，重点项目和政府工程负责人介绍了
项目的基本情况，提出合理诉求，并对消防执
法服务提出了建议和意见。

市消防支队负责人表示，高质量的发展需
要高质量的服务，今后市消防支队将进一步提
升服务企业建设和政府工程的水平，尽最大努
力帮助企业解决实际问题，全面助力商丘经济
社会发展。

为进一步深化“放管服”工作，切实帮助
企业和单位解决消防方面的实际问题，市消防

支队对今后的工作提出了明确要求：
提前介入搞服务。针对还未申报的项目，

防火处提前介入，避免企业走弯路。对已经申
报的项目，抓紧时间进行图纸审核和验收，及
时沟通，反馈问题。对需要验收的项目，要抓

紧办，按时限提前做好服务。及时指导除隐
患。对存在隐患的企业和单位，执法人员务必
指导到位，拿出建设性意见和建议，进行性能
化设计，让企业和单位投入最少的资金和精
力，及时整改消除各类火灾隐患，坚守消防执

法底线。转换角色解难题。对因程序类原因涉
及到处罚的企业和单位，执法人员要结合实际
情况，切实为企业着想，在规定范围内进行执
罚。对于正在办理规划手续的工程项目，审核
合格可同意先行建设，待规划手续完善后再下

达消防审核意见书。消防监管不放松。重点项
目和政府工程负责人要认真落实消防安全责任
制，按照“三管三必须”要求，切实落实消防
安全主体责任，完善各项工作制度，强化消防
安全管理，落实日常检查巡查，常态开展宣传
教育培训，真正将消防安全融入企业文化和日
常管理，切实提升自身的消防安全管理水平，
共同为我市经济社会的高质量发展创造良好的
消防安全环境。

参加座谈会的重点项目和政府工程负责人
纷纷表示，全市重点项目便民服务座谈会不仅
是市消防支队进一步提高行政效率、方便服务
对象、深化“放管服”的体现，也更进一步提
升了对重点项目的服务水平。

市消防支队深化“放管服”

提 升 重 点 项 目 服 务 水 平

（一）三区政府（管委会）综合排名

考评对象

睢阳区政府

城乡一体化示
范区管委会

梁园区政府

考核内容得分

市数字城管
监督指挥中
心（60分）

59.65

57.34

59.75

市容市貌环
卫督查（35

分）

23.73

23.67

18.67

媒体曝光、
领导批示等
（5分）

5.27

5.00

5.13

合计

88.65

86.01

83.55

排名

1

2

3

（二）城区办事处综合排名

考评对象

睢阳区古宋办事处

睢阳区文化办事处

考核内容得分

市数字城管
监督指挥中
心（60分）

60.00

60.00

市容市貌
环卫督查
（35分）

32.33

30.67

媒体曝光、
领导批示等
（5分）

5.40

5.40

合计

97.73

96.07

排
名

1

2

4月12日至4月18日，结合市数字城管监督指挥中心案件处置情况、市容市貌督查情况、环境卫生督查情况、以及媒体曝光、领导批示
落实情况等，对三区及办事处进行考核排名，现将结果予以通报。

商丘市城管委办公室关于城市管理综合考评情况的通报

梁园区长征办事处

睢阳区古城办事处

睢阳区东方办事处

梁园区八八办事处

示范区中州办事处

睢阳区新城办事处

睢阳区宋城办事处

梁园区白云办事处

示范区平台办事处

梁园区建设办事处

梁园区平原办事处

梁园区解放办事处

示范区民欣办事处

梁园区东风办事处

示范区平安办事处

梁园区前进办事处

59.34

60.00

60.00

60.00

59.36

60.00

60.00

59.79

59.47

59.33

60.00

60.00

58.43

58.50

58.52

59.71

30.83

30.50

29.67

30.00

29.83

27.50

27.67

27.33

28.00

27.00

24.50

24.67

26.17

26.00

25.50

20.50

5.40

5.00

5.80

5.00

5.00

6.60

5.00

5.40

5.00

5.00

5.40

5.00

5.00

5.00

5.00

5.80

95.57

95.50

95.47

95.00

94.19

94.10

92.67

92.52

92.47

91.33

89.90

89.67

89.60

89.50

89.02

86.01

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18


